
Të gjithë ju bashkatdhetarë që jetoni në Zvicër tani mund të bëni transfere të parave nga 
PostFinance në llogaritë e familjarëve tuaj në BPB.

HAPI  1  Plotësoni formën me të dhënat e kërkuara

Inlandzahlung

von

Betrag

CH63 

Einmaliger Auftrag

Lastkonto

Shkruani përshkrimin mbi transferinMitteilungszeile 1

Mitteilungszeile 2

Mitteilungszeile 3

Mitteilungszeile 4

Buchungstext

Auführung normal prioritär express (Preis CHF 5.00)

Empfänger

Fälligkeit (tt.mm.jjjj)

Konto des Endbegüstigten

Name

Adresse

PLZ & Stadt

Betrag CHF

Paratë tuaja do të transferohen në Kosovë shpejtë, lehtë, sigurtë dhe me 0% PROVIZION
Transferet mund t’i realizoni duke u kyqur në platformën elektronike të PostFinance 
(“E-finance”) dhe duke zgjedhur opsionin Pagesa kombëtare (“Nationale Zahlungen”).

Nëse përzgjidhet opcioni “Normal” ose “Prioritär”, transferi realizohet ditën e ardhshme të 
punës dhe është pa pagesë ose me 0% provizion ndërsa

Nëse përzgjidhet opcioni “Express” transferi do të realizohet menjëherë (brenda 15 deri në 30 
minuta) dhe dërguesi paguan një kosto prej 5.00 CHF

HAPI  2  Shkruani të dhënat e përfituesit në Kosovë

Shkruani këtë numër të llogarisë 
së BPB-së në POSTFINANCE

Shkruani shumën e parave për 
transfer


